Compras nº 2068/2025, e Requisição de Serviços nº 2069/2025,  TORNA PÚBLICO

para  conhecimento  dos  interessados  que  AUTORIZA a  contratação  da  empresa

EXTRA MÁQUINAS SÃO PAULO LTDA., CNPJ/MF nº 41.153.574/0003-496, no

valor  total  de  R$  6.952,12  (seis  mil,  novecentos  e  cinquenta  e  dois  reais,  e  doze

centavos),  para  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  REVISÃO  DE 100  HORAS  PARA

MANUTENÇÃO  DA  GARANTIA  EM  01  (UMA)  PÁ  CARREGADEIRA,

MARCA  XCMG,  MODELO  LW300KV,  DA  SECRETARIA  DE  MEIO